
 1 

Projekta „SUTKA NON-STOP” nolikums 
 

I Vispārīgie noteikumi 
 

1. Nolikums nosaka kārtību, kādā tiek organizēts un norisinās projekts „SUTKA NON-STOP” 
(turpmāk – Projekts). 

2. Projekta mērķis: 24 stundu laikā radīt 11 idejas (gatavus projektus realizēšanai), kuras var 
veicināt tūrisma attīstību Daugavpilī.  

3. Projekta idejas autors: biedrības „JCI Latvia” JCI Latgale nodaļa. Projekts tiek organizēts 
sadarbībā ar Latgales Plānošanas reģionu un Daugavpils pilsētas domi. 

4. Projekta norises vieta: SIA „Park Hotel Latgola", Ģimnāzijas iela 46, Daugavpils, LV-5401. 
5. Naudas balvu saņems 1 (viena) komanda, kuras ideja tiks atzīta kā labākā. II un III vietai tiks 

piešķirtas piemiņas balvas. 
6. Informāciju par projektu un projekta nolikumu tiek publicēta 

https://www.facebook.com/JciLatgale, https://www.facebook.com/events/429180083922468/ 
un www.jci.lv. 

7. Papildus informāciju par projekta norisi iespējams saņemt rakstiski, sūtot jautājumus uz e-
pastu jci.latgale@gmail.com.  

8. Projekta ieguvēji: projekta dalībnieki, Latgales iedzīvotāji un viesi. 
 

II Projekta dalībnieki 

 
1. Dalību projektā var pieteikt jebkurš Latgales jaunietis vecumā no 18 gadiem, kuram(-ai) ir 

interese par uzņēmējdarbību un/vai kurš(-a) vēlas attīstīt tūrismu Daugavpilī, un /vai kuram ir 
labas idejas, ar kurām vēlas padalīties.  

2. Projekta dalībnieku kopējais skaits: 33.  
3. Organizatori, nepaskaidrojot iemeslus, var diskvalificēt dalībnieku, ja rodas aizdomas, ka 

dalībnieks atrodas alkohola, narkotisko vai toksisko vielu reibumā. 
4. Dalībniekam līdzi jābūt brīvam apģērbam, USB kabelim bilžu pārlādēšanai, brīvai vietai 

atmiņas kartē, portatīvajam datoram (vēlams).  
 

III Pieteikšanās 
 

1. Dalībniekiem jāpiesakās līdz 2015. gada 20. oktobrim plkst. 12:00, aizpildot pieteikuma 
anketu šeit http://ej.uz/sutka-non-stop. 

2. Dalības maksa ir 10 EUR (desmit eiro 0 centi), kas paredzēta dalībnieku ēdināšanai projekta 
24 h laikā. 

 
IV Dalībnieku atlase 

 
1. Pēc pieteikuma anketā sniegtās informācijas tiks atlasīti 33 dalībnieki, kuri piedalīsies 

projektā. 
2. Pieteikumus izvērtēs speciāli projektam organizēta izvērtēšanas komisija. 
3. Visi dalībnieki saņems apstiprinājumu vai noraidījumu piedalīties Projektā 19. oktobrī. 
4. Dalībai Projektā apstiprinātie dalībnieki uz pieteikuma anketā norādīto e-pasta adresi 

saņems detalizētu informāciju par turpmākām Projekta aktivitātēm.  
 

V Projekta norise 
 

1. Projekta sākums ir 2015. gada 31. oktobrī plkst. 09.30 viesnīcā „Park Hotel Latgola”. 
Projekta noslēgums ir 2015. gada 1.novembrī plkst. 10.00. 

2. Projekta ietvaros tiks sniegtas nepieciešamās praktiskās zināšanas uzņēmējdarbības 
uzsākšanai un attīstībai, piesaistot vietējos un Latvijas uzņēmējus un ekspertus. Jauniešiem 
būs iespēja iepazīties labāk ar Daugavpili un tās uzņēmumiem, iesaistoties uzņēmējdarbības 
orientēšanās spēlē, kā arī attīstīt savas līdera un prezentēšanas prasmes. Tiks izveidota 
atmosfēra, kurā jaunieši varētu pilnībā realizēt sevi kā topošos uzņēmējus tūrisma nozarē. 

https://www.facebook.com/JciLatgale
https://www.facebook.com/events/429180083922468/
http://www.jci.lv/
http://ej.uz/sutka-non-stop


 2 

3. Projekta aktivitātes: prezentācijas par Latgales un Daugavpils attīstības plāniem, 
iepazīšanās aktivitātes, uzņēmējdarbības semināri, pilsētas orientēšanās uzņēmējdarbības 
kontrolpunkti, komandu un kontrolpunktu prezentācijas, team building aktivitātes, 1. posms – 
Idejas izstrāde, 2. posms – Idejas prezentēšana table speeding ar mentoriem, 3. posms – 
Idejas izstrāde, 4. posms – Idejas prezentēšana table speeding ar mentoriem, 5. posms – 

Idejas izstrāde, prezentācijas gatavošana, 6. posms – Sagatavošanās prezentēšanai, ideju 
prezentēšana LPR, domei, medijiem, viesiem, balsošana, uzvarētāju apbalvošana u.c. 
neformālās izglītības aktivitātes projekta dalībnieku iniciatīvas palielināšanai. 

4. Pēc iepazīšanās dalībnieki tiks sadalīti 11 komandās (pa 3 cilvēki komandā). 
5. Komandas izstrādās idejas laika posmā no 2015. gada 31. oktobra līdz 1.novembrim. 

Komandu uzdevums ir 24 stundu laikā radīt ideju, kura varētu veicināt tūrisma attīstību 
Daugavpilī.  

6. Komandas izstrādās idejas pēc iepriekš saņemtās shēmas. 
7. Komandas prezentācijas izstrādās digitālā formātā un vizuāli uzskatāmi. Piemēram, 

PowerPoint, prezi.com, video u.c. Katras komandas prezentācijas laiks būs līdz 5 minūtēm. 
8. Projekta darba valoda: latviešu un krievu. 
 

VI Projekta ideju novērtēšana 
 

1. Komandas 2015. gada 1.novembrī prezentēs savu ideju klātesošajiem uzaicinātajiem 
viesiem, kuri pēc uzstāšanas balsos par labāko ideju. 

2. Viesu sastāvā būs Latgales Plānošanas reģiona, Daugavpils pilsētas domes, masu mediju, 
uzņēmumu, JCI Latvia un JCI Latgale pārstāvji.  

 
 

VII Projekta noslēgums un naudas balvas izmaksa 
 

1. Naudas balvas ieguvēju paziņos un apbalvos viesnīcā “Park Hotel Latgola” 2015. gada 
1.novembrī publiskā projekta noslēguma pasākumā. 

2. Pēc lēmuma par naudas balvas piešķiršanu to līdz 2015. gada 30. novembrim pārskaitīs uz 
naudas balvas ieguvējkomandas iesniegumā norādīto bankas kontu. 
 
 
 
 

Projekta vadītāja       Daina Kriviņa 
 
 
JCI Latgale prezidente 2015      Ruta Priede 


